
 

 

UCHWAŁA NR 327/XXXI/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli publicznych na terenie Miasta Lublińca, określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia spełnienia kryteriów oraz przyznania liczby punktów dla poszczególnych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) , po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa, w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Rada Miejska 

w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przeprowadzanego dla publicznych przedszkoli, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Lubliniec ustala się następujące kryteria wraz z ich wartością oraz 

dokumentami niezbędnymi do ich potwierdzenia. 

L.P. Nazwa kryterium 
Dokument potwierdzający 

spełnienie kryterium 

 
Liczba pkt. 

1. 

Rodzice lub opiekunowie prawni kandydata            

(w tym rodzic samotnie wychowujący lub  prawny 

opiekun samotnie wychowujący), którzy 

pracują/studiują/uczą się w trybie stacjonarnym. 

 
oświadczenie na Wniosku  

o przyjęcie do przedszkola 

 
32 pkt 

2. 

Rodzeństwo kandydata kontynuujące edukację 

przedszkolną w roku szkolnym, na który 

prowadzona jest rekrutacja w przedszkolu 

pierwszego wyboru dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Lubliniec. 

oświadczenie na Wniosku  

o przyjęcie do przedszkola 

 

 
16 pkt 

3. 
Rodzeństwo kandydata aplikujące w roku 

szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja           

do tego samego przedszkola. 

oświadczenie na Wniosku  

o przyjęcie do przedszkola 
 

8 pkt 

4. 
Rodzina kandydata będąca pod opieką Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej, za wyjątkiem 

świadczeń jednorazowych. 

oświadczenie na Wniosku  

o przyjęcie do przedszkola  
 

4 pkt 

5. 
Rodzina kandydata objęta nadzorem kuratorskim. oświadczenie na Wniosku  

o przyjęcie do przedszkola  
 

2 pkt 

6. 

Korzystanie przez kandydata ze zorganizowanej 

formy opieki nad dzieckiem do lat 3 zgodnie 

z Ustawą z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad 

dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2013r. poz. 1457) 

w roku szkolnym poprzedzającym rok, na który 

prowadzona jest rekrutacja. 

 
oświadczenie na Wniosku  

o przyjęcie do przedszkola 

 

 
1 pkt 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2017 r.

Poz. 725



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Gabriel Podbioł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 725


		2017-02-03T08:22:45+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




